1/2

2023年２月13日

各 位

会 社 名      東京応化工業株式会社

代 表 者 名      取締役社長 種市 順昭

コード番号      4186（東証プライム）

問 合 せ 先      広報CSR部長 高須 亮一

 TEL. 044-435-3000

機構改革および人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革および人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 機構改革

〔プロセス機器事業本部〕2023年２月28日付

(1)プロセス機器事業本部およびその下にある組織を廃止する。

〔総務本部〕2023年４月１日付

(1)労務部を新設する。

2. 人事異動

(1)2023年３月30日付

新 職 旧 職 変更なし・現職 氏 名

〔材料事業本部〕

宇 都 宮 工 場 長     高 橋  亨

2/2

(2)2023年４月１日付

新 職 旧 職 変更なし・現職 氏 名

〔総務本部〕

総 務 本 部 副 本 部 長    人 事 部 長 鮫 澤 素 子

労 務 部 長 ( 人 事 部 副 部 長 ）
 仁 木 克 広

〔材料事業本部〕

材料事業本部副本部長 (
品 質 保 証 部 長 ）

 大 石  哲

御 殿 場 工 場 長 (
相 模 工 場 長 ）

 押尾  公徳

相 模 工 場 長 (
材料事業本部副本部長 ）

 中 山 一 彦

熊 谷 工 場 長     梅 澤 真 道

品 質 保 証 部 長     村 上  隆

以 上